Secretaria da Educação

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SEDU/GS N.º 06/2023

RESULTADO   DEFINITIVO – ENVELOPE 3
 LOTE 02

A Comissão de Seleção torna público o resultado definitivo, referente a análise do  Envelope 3 –
Documentos de Habilitação,  da segunda colocada na somatória de pontos resultante das análises
dos Envelopes: 1 – Proposta Técnica e 2 – Proposta de Preço, apresentados para o lote 02 do Edital
de Chamamento SEDU/GS N.º 06/2023, em face da desistência da primeira colocada; visto que não
houve interposição de recursos contra o Resultado Preliminar.

LOTE 02: CRECHE PARQUE SÃO BENTO
Organização da Sociedade Civil Avaliação

Associação Criança Feliz de Sorocaba Habilitada

Sorocaba, 19 de fevereiro de 2024

Comissão de Seleção

1 de 1